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Apto. 104 BL 12 vaga de garagem. 
IPTU: 00 Matrícula: 
28215 Ofício: 1 

 
 
Estado: AL 
Cidade: SAO MIGUEL DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7 LOT ALTAVISTA LOTEAMENTO 
ALTAVISTTA N. 22 
QD C 1 

BARRA DE 
SAO 
MIGUEL  

Terreno, 450m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 15205 
Ofício: 1 

1444403578313 220.000,00 448.003,82 220.000,00 

 
 
Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

8 Cond Res Recanto 
dos Mares 

RUA K N. 
337 . 

CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área privativa, 
120m2 de área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 00 
Matrícula: 5790 Ofício: 1 

8555527300163 101.493,50 104.728,47 80.503,96 

 
 
Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

9 CONQUISTA LT 
09 

AVENIDA 
COMENDADOR 
JOSE CRUZ N. 1081 
Apto. 210 BL 06 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 41,37 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 96972 Ofício: 1 

8787711430075 160.336,82 136.117,98 157.000,00 

10 VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR PAULO 
GRACA N. 302 Apto. 
201 BL 42 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00 
Matrícula: 6509 Ofício: 5 

8555502783713 126.033,00 144.748,49 112.000,00 

 
 
Estado: AP 
Cidade: MACAPA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11  AVENIDA 
AURORA 
FERREIRA DA 
COSTA N. 
2106 ST 10, 
QD 64, LT 13 

NOVO 
BURITIZAL  

Casa, 149,55 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, Código 
cadastral nº 19738. IPTU: 
010031690183000 Matrícula: 1193 
Ofício: 2. Imóvel com ação judicial: 
10073987620244013200 

10198528 750.000,00 893.207,17 489.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 COND RES VIVA 
10 

RUA 
ARGENTINA N. 
SN Apto. 103 BL 
15 

FEIRA X  Apartamento, 43,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 00 Matrícula: 
50087 Ofício: 2 

8555532946033 135.000,00 87.124,55 135.000,00 

13  RUA 
AEROPORTO N. 
283 CS 17 

CAMPO 
LIMPO  

Casa, 45,4 m2 de área 
privativa, 113,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
60986 Ofício: 1 

8444402733097 124.800,00 145.218,78 124.800,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: PORTO SEGURO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 RES ANTARES RUA DO 
TELEGRAFO 
N. 1761 
Apto. 1 BL 01 

CENTRO  Apartamento, 80,87 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, Um dos quartos é 
suíte. IPTU: 01043100828001 
Matrícula: 39166 Ofício: 1 

1555535074756 Arrematado 

1º Leilão 
  

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

15 PELOURINHO RUA VIVER 
SALVADOR 
N. 156 Apto. 
304 BL 02 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 40,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl. IPTU: 9451552 
Matrícula: 181819 Ofício: 2 

8787709097097 134.205,60 90.514,59 120.000,00 

16  RUA 
SILVEIRA 
MARTINS N. 
150 Apto. 802 
. 

CABULA  Apartamento, 61,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
WC Emp, sl, DCE, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4642457 Matrícula: 64999 
Ofício: 3. Imóvel com ação 
judicial: 
10763021320224013300 

1444406982662 223.000,00 223.363,29 223.000,00 

17 Cond Recanto 
dos Pássaros 

AVENIDA  
ALIOMAR 
BALEEIRO N. 
6020 Apto. 
403 BL 2 - 
ROUXINOL 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 45,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7112262 Matrícula: 143875 
Ofício: 2 

1555525237067 164.000,00 209.530,24 164.000,00 

18 PQ RES PIRAJA ESTRADA DE 
PIRAJA N. 
104 Apto. 104 
BL 15 

PIRAJA  Apartamento, 43,98 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 4446780 
Matrícula: 62568 Ofício: 2 

8444405443235 107.000,00 64.200,00 107.000,00 

19 RES MORADAS 
DO PARQUE 

RUA 
GONCALVES 
CEZIMBRA N. 

PITUACU  Casa, 86 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 1 vaga de 

1555535887943 479.000,00 287.400,00 479.000,00 
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SN UNID 6, 
LT 77, QD 08 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33092 Ofício: 1 

20  AVENIDA 
CARDEAL DA 
SILVA N. 1664 
Apto. 505 . 

RIO 
VERMELHO  

Apartamento, 44,4 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 370577 
Matrícula: 50259 Ofício: 1 

8444411734831 ANULADO   

 
 
Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

21 . RUA SERRA 
DOS 
AIMORES N. 
27 LT 02 QD 
27 

CASTELINHO  Casa, 82,5 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10903060030001 Matrícula: 
36776 Ofício: 1 

8444424404789 235.000,00 161.894,32 235.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: BEBERIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

22 LOT PLANALTO 
DO BEBERIBE 

RUA 6 N. 
66 LT H6, 
QD 6 

OLHO  
D 
AGUA  

Casa, 83,06 m2 de área 
privativa, 222,04m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 8796 Ofício: 2 

8444416741526 131.000,00 128.414,14 131.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

23  RUA 
VALDOMIRO 
BARROS DE 
ARAU N. 145 . 

JABUTI  Casa, 58,8 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
10421 Ofício: 1 

8444410308553 124.628,39 106.891,47 122.490,02 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

24  RUA 1078 N. 
91 . 

CONJUNTO 
CEARA II  

Casa, 71,54 m2 de 
área privativa, 153m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 35353 

1444404748204 297.686,18 743.854,98 174.500,00 
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Ofício: 3 
25  RUA 

DOURTOR 
BATISTA DE 
OLIVEIRA N. 
668 Apto. 503 
BL B, VGS 41, 
42 E 49 

PAPICU  Apartamento, 116,87 
m2 de área privativa, 
3 qts, 2 WCs, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha, 3 vagas de 
garagem. IPTU: 
8007144 Matrícula: 
17363 Ofício: 5 

1444404408543 1.450.000,00 1.227.969,94 1.450.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

26 . RUA 
DINAMARCA 
N. 153B . 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de área 
privativa, 115,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 12190 Ofício: 2 

8444424746094 129.897,60 113.733,82 115.000,00 

27  RUA SDO01 
N. 318 . 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 
privativa, 444,39m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 4558 Ofício: 2 

8444404304274 127.000,00 78.467,51 127.000,00 
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
79878 Ofício: 1 

8787708424183 200.000,00 149.211,00 200.000,00 

51  RUA 
ANTONIO 
XAVIER 
FILHO N. 
SN QD 11 
LT 13 

MARACANA  Casa, 271,46 m2 de área 
privativa, 474m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46318 Ofício: 1 

1600000223143 904.099,30 1.307.644,40 870.675,00 

52 . RUA MARIA 
CARLOTA 
DOS 
SANTOS N. 
SN QD 05 
LT 23 

RESIDENCIAL 
ITATIAIA  

Casa, 104,25 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 103508 Ofício: 
2 

8444424629616 206.604,35 180.244,40 206.604,35 
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Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

53 CHACARAS S 
PEDRO 

RUA 6 N. SN 
CS 12, SITIO 
353 

CHACARAS 
S PEDRO  

Casa, 87,22 m2 de área 
privativa, 221,94m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1204002810000112 
Matrícula: 252862 Ofício: 1 

8787701346209 204.296,43 256.992,76 182.000,00 

54  RUA SAO 
SEBASTIAO 
N. SN CS 02 
LT 21 QD 14 

JARDIM 
ALTO 
PARAISO  

Casa, 96,88 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 210296 Ofício: 1 

1444413311336 200.000,00 127.330,53 200.000,00 

55 COND PEREIRA 
ANDRADE III 

ALAMEDA 
LOURENCO 
MARQUES N. 
SN CS 01 LT 
06 QD 51 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Casa, 79,35 m2 de área 
privativa, 182,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 277469 Ofício: 1 

8444425304176 260.000,00 164.388,94 260.000,00 

56 RES ESTRELA 
DE CRISTAL 

RUA 
AUGUSTA N. 
SN Apto. 11 
QD 63, LT 
128, BL 02 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 50,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
111500369000117 
Matrícula: 255069 Ofício: 1 

8787701397482 Arrematado 

1º Leilão 
  

57 COND RES 
MARTELLO XXII 

RUA 
ARAPONGA 
N. SN QD 20 
LT 18 

PARQUE 
HAYALA  

Casa, 80,88 m2 de área 
privativa, 189m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 268809 Ofício: 1 

8444422413519 171.464,79 163.265,63 140.000,00 

58 COND DAS 
ORQUIDEAS 

RUA 
ALUMINIO N. 
SN Apto. 305 
BL 09, AREA 
02 

VILA 
OLIVEIRA  

Apartamento, 47,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1116002910004285 
Matrícula: 263433 Ofício: 1 

8787705079248 170.500,00 102.300,00 170.500,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

59 . RUA DR 
WELLINGTON S 
GUIMARAES N. 
199 LT 24B, QD 
05 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
HOLLIDAY  

Casa, 69,81 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
111776 Ofício: 1 

8444419467972 160.721,00 106.018,30 160.721,00 
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Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

60 COND RES 
ALVORADA III 

QUADRA 7 
N. SN Apto. 
201 BL E, LT 
06C 

RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16000007000629 
Matrícula: 31881 Ofício: 1 

8787713919543 135.000,00 99.967,44 135.000,00 

61 COND RESID 
PARK IBIZA II 

RUA DUQUE 
DE CAXIAS 
N. SN Apto. 
506 LT 21 QD 
5 BL 05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1473892003311102 
Matrícula: 33111 Ofício: 1 

8787709292728 119.189,08 101.120,96 119.000,00 

62 RES BELLA 
VITTA II 

RUA RUI 
BARBOSA N. 
SN Apto. 101 
CH 10 Q 04 
BL K 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 45,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600000400010121 
Matrícula: 30327 Ofício: 1 

8787709290130 128.415,17 116.434,89 110.000,00 

63 RES BELLA 
VITTA II 

RUA RUI 
BARBOSA N. 
SN Apto. 202 
QD 04 
CHACARA 10 
BL K 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 45,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 30387 Ofício: 1 

8787709295484 130.018,07 100.530,64 120.500,00 

64 RES IMPERIO RUA 34 N. 
SN Apto. 202 
LT 07, QD 36 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 52,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 34201 Ofício: 1 

8444423040562 130.000,00 99.344,10 130.000,00 

65 THE LINQ 
RESIDENCE X 

RUA 
GOIANIA N. 
SN Apto. 102 
LT 15 QD 15 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 54,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 35972 Ofício: 1 

8444423941730 135.000,00 106.173,43 135.000,00 

66 COND RES PQ 
DOS SONHOS 

QUADRA 28 
N. SN Apto. 
104 LT 07 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 46,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29259 Ofício: 1 

8444419309250 117.000,00 89.991,98 117.000,00 

67 COND RES 
BEIRA RIO I 

RUA 15 N. 
SN LT 05, QD 
1, CS 17, 
TIPO A, VG 
17 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Casa, 163,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1473892002374082 
Matrícula: 23740 Ofício: 1 

8555537275536 126.000,00 130.406,10 126.000,00 

68 RES FLAMINGO RUA 33 E 34 
N. SN Apto. 
103 QD 79, 
LT 03 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Apartamento, 47,98 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 37728 Ofício: 1 

8444424937426 140.000,00 123.428,09 140.000,00 

69 COND RES 
NATURALLE 

QUADRA 39 
N. SN Apto. 
201 LT 34 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 50,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 32675 Ofício: 1 

8444420342487 106.480,42 118.446,26 105.000,00 

70 COND RES 
RIVIERA 

RUA 2 N. SN 
Apto. 102 LT 
11, QD 48 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 54,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

8444416902228 121.463,28 102.327,04 99.000,00 
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garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29620 Ofício: 1 

71  QUADRA 21-
B N. SN LT 
31, AVENIDA 
CURITIBA 

SAO 
MATEUS  

Casa, 48,2 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
26628 Ofício: 1 

8444415609691 110.000,00 141.710,03 110.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CRIXAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72  RUA 5 N. SN 
LT 04 QD 16 

MORADA 
DO SOL  

Casa, 90,97 m2 de área 
privativa, 127,84m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
10839 Ofício: 1 

8444415347328 117.000,00 109.026,10 117.000,00 

73  RUA INACIO 
PEREIRA DE 
SOUZA N. SN 
QD 10 LT 19 

RES 
LAGO 
AZUL  

Casa, 135,3 m2 de área 
privativa, 220m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 9556 
Ofício: 1 

1444404458338 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 COND RES 
ORQUIDEA 

RUA JG 12 N. 
SN QD 11, CS 
16B, LT 1/29 

JARDIM 
GARDENIA  

Casa, 45,08 m2 de 
área privativa, 
118,69m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
37804004400323 
Matrícula: 229871 
Ofício: 1 

8555517769495 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

75 PQ CERRADO III AVENIDA 
CENTER N. 
3140 Apto. 103 
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
RONDON N. 218 
Apto. 202 BL 05 

VARGEM 
DO LOBO  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01041960010138 
Matrícula: 43739 Ofício: 1 

8555539734074 165.000,00 170.026,71 150.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: LIMEIRA DO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

154 . RUA B N. 
584 QD 10, 
LT 01 

INDEPENDENCIA  Casa, 49,03 m2 de área 
privativa, 234,89m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 001 
Matrícula: 36648 Ofício: 1 

8555537366426 110.000,00 78.901,49 110.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: MARIO CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

155 CONDOMÍNIO 
DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
VICENTE 
AGOSTINHO 
DOS 
SANTOS N. 
300 CS 05 

COND DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 58,48 m2 de área 
privativa, 171,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
36175 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10200714320234063800 

1444413859978 209.000,00 178.548,82 209.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MATEUS LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156 RES 
SANTORINI 

RUA 
VEREADOR 
MIGUEL N. 31 
CS 140 

VL 
SUZANAN  

Casa, 51,1 m2 de área 
privativa, 155,55m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 52631 Ofício: 1 

8444424491819 146.000,00 112.147,87 146.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: NOVA LIMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

157 RES SOLAR DA 
SERRA 

RUA WILMA 
PENIDO DE 
BARROS N. 
380 Apto. 302 
BL 04 

OSWALDO 
BARBOSA 
PENA II  

Apartamento, 42,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01011250010070 
Matrícula: 58325 Ofício: 1 

8787703098113 198.000,00 170.097,82 198.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: NOVA SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

158  RUA MARIA 
DO CARMO 
SILVA N. 65 
. 

LARANJEIRAS  Casa, 58,4 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 60602 Ofício: 1 

8444410295974 152.000,00 158.021,28 152.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: PEDRO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

159 RES 
FILADÉLFIA 

RUA 
JOAQUIM 
TOMAZ N. 193 
Apto. 5 BL 6 

IPANEMA  Apartamento, 45,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 31686 
Ofício: 1 

8444412059410 138.050,39 130.929,28 120.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: PRATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160 . RUA 
ARAXA N. 
120 . 

VILA DE 
FATIMA  

Casa, 69,5 m2 de área privativa, 
196,29m2 de área do terreno. 
IPTU: 01040670222001 
Matrícula: 13221 Ofício: 1 

8555509398050 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

161 RES VL AVILA II RUA DOUTOR 
FRANCISCO DE 
FREITAS N. 43 
CS 02, LT 03, QD 
04 

PENHA  Casa, 63,55 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31638 Ofício: 1 

8444415269165 158.430,78 120.876,42 155.000,00 
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
14261 Ofício: 1 

8444413408281 134.000,00 105.543,95 134.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

172 COND RES 
PETROPOLIS 

AVENIDA 
PEDRO 
LUCAS N. 601 
Apto. 401 BL 7 

CACHIMBO  Apartamento, 42,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
22107010001109 
Matrícula: 92354 
Ofício: 1 

8787712053518 142.000,00 115.490,20 142.000,00 

173 COND PQ UTAH AVENIDA NIZA 
MARQUEZ 
GUARITA N. 
1315 Apto. 303 
BL 09 

CONJUNTO 
MANOEL 
MENDES  

Apartamento, 44,14 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga de garagem 107. 
IPTU: 
51306040001139 
Matrícula: 78892 
Ofício: 2 

8555520627108 139.500,00 83.700,00 139.500,00 

174  AVENIDA 
JOSE MIGUEL 
ARABE N. 823 
Apto. 401 BL 
06 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 302026 
Matrícula: 86542 
Ofício: 2 

8787706003113 133.000,00 132.590,07 133.000,00 

175 RES 
TAMAREIRAS 

RUA 
ORLANDO 
GONCALVES 
RIBEIRO N. 
575 QD 16 LT 
08 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
TAMAREIRAS  

Casa, 46,49 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
21406200033001 
Matrícula: 96622 
Ofício: 1 

8787708917970 204.970,99 122.982,59 204.970,99 
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Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

176 PQ UNICIELO RUA DO 
FERROVIARIO 
N. 45 Apto. 202 
BL 08 

GAVEA SUL  Apartamento, 43,9 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
30103130900010100 
Matrícula: 179579 
Ofício: 1 

1555525922258 135.000,00 90.358,16 135.000,00 

177 COND TERRA 
NOVA 

AVENIDA DOS 
FERREIRAS 
N. 525 CS 20 

ACLIMACAO  Casa, 51,46 m2 de área 
privativa, 143,35m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
00020303070400010020 
Matrícula: 193377 
Ofício: 1 

8555527412379 310.000,00 178.974,17 252.000,00 

178 PQ UNITED 
STATES 

RUA MARIA 
CELIA CENCE 
N. 160 Apto. 
102 BL 25 

GAVEA  Apartamento, 56,46 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030103090500010732 
Matrícula: 184964 
Ofício: 1 

8787704859380 158.850,50 126.807,89 147.000,00 

179 COND PQ 
TRILHAS DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 404 
BL 14 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
20401100700020227 
Matrícula: 220800 
Ofício: 1 

8787712444827 149.000,00 97.867,49 149.000,00 

180 LOT JD 
BOTANICO II 

RUA 
ALEXANDRITA 
N. 167 Apto. 
204 . 

JARDIM 
INCONFIDENCIA  

Apartamento, 77,7 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem 09. 1 dos 
quartos é suíte. IPTU: 
404291 Matrícula: 
196750 Ofício: 1 

1444411035110 Arrematado 

1º Leilão 
  

181 PQ TRILHAS 
DO SOL 

RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO 
N. 105 Apto. 
203 BL 03 

JARDIM 
PATRICIA  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010301100900070038 
Matrícula: 113395 
Ofício: 2 

8787708849400 145.000,00 143.201,52 145.000,00 

182 COND RES 
RAINHA II 

RUA BALAIO 
N. 598 Apto. 14 
BL B 

MORUMBI  Apartamento, 50,62 m2 
de área privativa. IPTU: 
00030501030100190023 
Matrícula: 206794 
Ofício: 1 

8787701965952 199.000,00 131.512,81 129.000,00 

183 RES VITORIA 
BRASIL 

RUA ANTONIO 
CARLOS M 
RIBEIRO N. 
405 LT 04 QD 
O 

SHOPPING 
PARK  

Terreno, 37,91 m2 de 
área privativa, 200m2 de 
área do terreno. IPTU: 
30105031400040000 
Matrícula: 135720 
Ofício: 1 

8444430061677 224.000,00 193.664,23 224.000,00 
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184 PQ UBA RUA LUZIA 
NEVES FLECK 
N. 150 Apto. 
101 BL 17 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 43,9 m2 
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

Apartamento, 40,31 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
55992 Ofício: 1 

8787710343578 169.757,40 153.242,98 169.200,00 

310 RES MADISON RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS N. 
1145 Apto. 3233 BL 32 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 56714 
Ofício: 1 

8787710962936 168.658,05 146.796,51 157.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

311 COND RES 
DAFANE 

RUA AMPERE 
N. 487 Apto. 
101 VG 01, LT 
25, QD 92 

GUARAITUBA  Apartamento, 56,73 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 70613 
Ofício: 1 

8444416194355 228.066,00 140.662,11 220.000,00 

312 COND RES 
PORFIRIO II 

RUA DAS 
PALMEIRAS 
N. 134 CS 6 

GUARAITUBA  Casa, 56,4 m2 de área 
privativa, 207,56m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62641 Ofício: 
1 

8444400426766 210.251,12 218.040,51 210.000,00 

313 COND RES 
ORLANDO 

RUA ISIDORO 
GAIDA N. 5 
Apto. 216 . 

GUARAITUBA  Apartamento, 41,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02041250713001 
Matrícula: 72448 Ofício: 
1 

8787702021478 185.000,00 158.549,15 185.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

314 Cond Barcelona 
Neoville 

RUA 
AGOSTINHO 
BRUZAMOLIN 
N. 333 Apto. 
305 BL 06 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 59,25 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 75300450552003 
Matrícula: 178864 
Ofício: 8 

1555530593569 338.000,00 270.849,40 338.000,00 

315 COND RES 
ANGELINA 
BERTON 51 

RUA ANGELINA 
BERTON N. 51 
RES 01 

TATUQUARA  Casa, 37,83 m2 de área 
privativa, 69,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8444423015312 169.346,00 134.277,45 169.346,00 
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a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 74401320154007 
Matrícula: 208008 
Ofício: 8 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

316 Cond Gralha Azul 
Res Clube 

AVENIDA 
VENEZUELA N. 
1827 Apto. 22 
BL 18 

EUCALIPTOS  Apartamento, 42,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 45233 
Ofício: 1 

8444412788226 154.957,35 117.194,93 154.957,35 

 
 
Estado: PR 
Cidade: JOAQUIM TAVORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

317 . RUA ANTONIO 
JOAQUIM VIEIRA 
N. 291 LT 09 QD 
01 

MORADA 
DO VENTO  

Casa, 35,88 m2 de área 
privativa, 202m2 de área 
do terreno. IPTU: 00 
Matrícula: 14241 Ofício: 
1 

8555523200644 122.000,00 73.200,00 122.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

318 SPAZIO LA 
VITTA 

RUA 
OLYMPIO 
THEODORO 
N. 1055 Apto. 
101 BL 17 

COLINAS  Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 06010536102640257 
Matrícula: 123574 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00603675820228160014 

8787705959280 197.244,51 199.057,26 166.000,00 

319  RUA  JAMES 
COCK N. 10 
LT 15 A QD 
04 

JARDIM 
TOMY  

Casa, 86,24 m2 de área 
privativa, 154,85m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
04060105100220001 
Matrícula: 36552 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
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
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
206920 Matrícula: 
18387 Ofício: 12 

8787704224155 189.977,61 167.267,61 175.000,00 

373 ROSA DOS 
VENTOS 

ESTRADA DO 
MOINHO N. 2355 
Apto. 106 BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,57 
m2 de área privativa. 
IPTU: 34442608 
Matrícula: 31712 
Ofício: 12 

8787706876877 149.496,02 83.041,32 118.150,00 

374 COND RES 
DUPRET 

ESTRADA DO 
PRE N. 1380 
Apto. 301 BL 12 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 55 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, O 
condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
19909233 Matrícula: 
17725 Ofício: 12 

8444419086758 169.862,26 111.991,16 148.000,00 

375 VIVA VIDA 
MOINHO 

ESTRADA DOS 
CABOCLOS N. 
50 Apto. 303 BL 
04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34641696 Matrícula: 
43255 Ofício: 12 

8787714519522 167.538,42 146.346,24 137.000,00 

376 RES RIO JAZZ RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 
270 Apto. 506 BL 
07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 
m2 de área privativa. 
IPTU: 34705095 
Matrícula: 28276 
Ofício: 12 

8787706481791 149.209,76 128.634,89 142.000,00 

377 GRAND 
VILLAGIO 

RUA CAMPINA 
GRANDE N. 449 
Apto. 501 BL 15 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 42,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34376608 Matrícula: 
35359 Ofício: 12 

8787707944132 164.000,00 132.072,12 164.000,00 

378 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 
IRACEMA N. 135 
Apto. 101 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
31114770 Matrícula: 
38706 Ofício: 12 

8787707986129 159.868,92 114.859,59 121.000,00 

379 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS N. 
1956 Apto. 401 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8787712522151 157.056,76 147.896,28 146.000,00 
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BL 03 34540682 Matrícula: 
41517 Ofício: 12 

380 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 
DOIS N. 50 Apto. 
201 BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34640383 Matrícula: 
43121 Ofício: 12 

8787709852286 161.196,53 155.780,95 150.000,00 

381 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 
DOIS N. 50 Apto. 
307 BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,27 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34640698 Matrícula: 
43139 Ofício: 12 

8787710826510 161.217,20 152.667,36 135.000,00 

382  RUA MIGUEL 
RANGEL N. 475 
Apto. 203 . 

CASCADURA  Apartamento, 56 m2 
de área privativa, qt, 
WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha. IPTU: 
13600556 Matrícula: 
85581A Ofício: 8 

1444419065957 213.341,54 147.632,80 184.000,00 

383 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 401 BL 10 

COSMOS  Apartamento, 43,87 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34709162 Matrícula: 
37787 Ofício: 12 

8787706546770 150.000,00 92.720,60 150.000,00 

384 COND 
RESERVA 
FLORATA 

RUA GOIANINHA 
N. 230 Apto. 505 
BL 07 

CURICICA  Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 34227595 
Matrícula: 447320 
Ofício: 9 

1787700484286 249.908,35 318.061,72 238.000,00 

385  ESTRADA 
ADHEMAR 
BEBIANO N. 257 
Apto. 403 BL 03 

DEL 
CASTILHO  

Apartamento, 59,57 
m2 de área privativa. 
IPTU: 32507501 
Matrícula: 112050 
Ofício: 6 

1555533422480 424.428,02 894.372,20 350.000,00 

386 . ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 490 
Apto. 305 BL 5 

GUARATIBA  Apartamento, 40,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34353532 Matrícula: 
457389 Ofício: 9 

8787710849838 149.409,67 106.560,45 109.018,66 

387 . RUA CAMINHO 
DE TUTOIA N. 
870 Apto. 107 BL 
F 

INHOAIBA  Apartamento, 58,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
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